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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  

A Fülöp Község Önkormányzata Képviselő-testületének Fülöp Község Önkormányzat 

Művelődési Házában 2018. március 8-án de. 8,00 órakor megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  
Hutóczki Péter polgármester 

Mikáczó László Ferenc alpolgármester 

Furó Tiborné képviselő 

Földháti István képviselő 

Hutóczki Imre képviselő 

Sándor László képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

         Kissné Terdik Erzsébet aljegyző 

 

Igazoltan távol: Bugyáné Szász Erzsébet képviselő,  

 

Hutóczki Péter polgármester köszönti a Képviselő-testületet, aljegyző asszonyt. 

Javaslatot tesz a képviselő-testületi ülés napirendjére a meghívó szerint, kérdezi van-e 

valakinek módosító javaslata? 

 

Meghívó szerinti napirendek :     
 

1. A Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetése 

Előterjesztő: Hutóczki Péter polgármester 

2. Szavazatszámláló Bizottsági tagok választása 

Előterjesztő: Hutóczki Péter polgármester 

 

Javasolt napirend: 

 

1. A Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetése 

Előterjesztő: Hutóczki Péter polgármester 

2. Szavazatszámláló Bizottsági tagok választása 

Előterjesztő: Hutóczki Péter polgármester 

 

 

Hutóczki Péter polgármester: 

A Képviselő-testület egyidejűleg nyílt szavazással, döntéshozatalban 6 jelenlévő képviselő 

szavazatával, egyhangúan 6 igen szavazattal a napirendet elfogadta. 

 

Fülöp Község Önkormányzata Képviselő-testülete jelen ülés napirendjét az alábbiakban 

határozza meg: 

1. A Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetése 

Előterjesztő: Hutóczki Péter polgármester 

2. Szavazatszámláló Bizottsági tagok választása 

Előterjesztő: Hutóczki Péter polgármester 

 



NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

1. A Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetése 
            Előterjesztő: Hutóczki Péter polgármester 

Előterjesztés: írásban 

 

Hutóczki Péter polgármester:  

A közös hivatal költségvetésének bevételi forrásai az éves központi költségvetési törvényben 

biztosított támogatás, illetve szükség esetén az önkormányzatok működési támogatása. Ebben 

az évben a korábbiakhoz képest jelentősebb összegű támogatással kell tervezni Fülöp részéről 

a hozzájárulást. Ezt több tényező okozza: illetményalap növelése 38.650.-Ft-ról 45.000.-Ft-ra, 

ezzel párhuzamosan cafetéria 200.000-Ft-ról 225.000.-Ft-ra változott, illetve 3 köztisztviselő 

nyugdíjba vonulásával kapcsolatos kiadások és párhuzamos foglalkoztatás a felmentési idő 

alatt. Ezért javaslom, hogy a hivatal fülöpi kirendeltsége tekintetében kerüljön zárolásra a 

jutalom, csekély értékű ajándék, bankszámla hozzájárulás összegét, ezeket csak a Fülöpi 

Önkormányzat hozzájárulásával lehessen kifizetni. Van-e valakinek kérdése? Amennyiben 

nincs, kérem, szavazzunk, először a módosított határozati javaslatról. 

 

A Képviselő-testület egyidejűleg nyílt szavazással, döntéshozatalban 6 jelenlévő képviselő 

szavazatával, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot elfogadta. 

 

25/2018. (III. 08.) KT. sz határozat 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

1.)   a Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetését  

 88.874.749.-Ft bevételi főösszeggel  

 88.874.749.-Ft kiadási főösszeggel  

    5.832.146.-Ft Fülöp Község Önkormányzata hozzájárulással 

a határozat mellékletét képező részletezett kimutatás szerint elfogadja. 

 

2.) az 5.832.146.-Ft hozzájárulást Fülöp Község Önkormányzata a 2018. 

évi költségvetésében biztosítja. 

 

3.) a Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal Fülöpi Kirendeltségét 

érintő köztisztviselők személyi juttatásai előirányzatán belül kéri 

zárolni a következőket: jutalom, bankkártya hozzájárulás és csekély 

értékű ajándék összege. Ezen juttatások kifizetése kizárólag Fülöp 

Község Önkormányzat Képviselő-testületének egyetértésével kerülhet 

teljesítésére. Kivételt képez a nyugdíjba vonulók részére tervezett 

jutalom. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy Nyírábrány Nagyközség Önkormányzatát – mint 

székhelytelepülést – tájékoztassa a döntésről. 

 

Felelős: Hutóczki Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Hutóczki Péter polgármester: 

Mivel a módosított határozati javaslat egyhangú döntéssel elfogadásra került, ezért az eredeti 

javaslatot már nem bocsájtom szavazásra. 

 



2. Szavazatszámláló Bizottsági tagok választása 
Előterjesztő: Kissné Terdik Erzsébet aljegyző HVI vezető-helyettes 

Előterjesztés: írásban 

 

Hutóczki Péter polgármester:  

Kérem aljegyző asszonyt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

Kissné Terdik Erzsébet aljegyző: 

Az előterjesztésben részletesen leírásra került a jogszabályi háttér. A szavazatszámláló 

bizottsági tagok megválasztásának előkészítése során először a régi bizottsági tagok kerültek 

megkeresésre. Voltak, akik nem vállalták, voltak, akik összeférhetetlenségi okokból nem 

vállalhatták. Helyettük kerültek új személyek javaslatra. Mindenkivel egyeztetve van, hogy 

vállalják, amennyiben megválasztásra kerülnek. 

 

Hutóczki Péter polgármester:  

Kérem, hogy szavazzunk, amennyiben nincs kérdés vagy észrevétel.  

 

A Képviselő-testület egyidejűleg nyílt szavazással, döntéshozatalban 6 jelenlévő képviselő 

szavazatával, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

26/2018. (III. 08.) KT. sz határozat 

Fülöp Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 

hogy a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) 

bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva Fülöp községben 

kialakított 4 szavazókörében működő szavazatszámláló bizottságokba 

az alábbi választópolgárokat tagként, illetve póttagként megválasztja: 

 

Tagok: 

1.) Ferencz Józsefné Fülöp, Arany J. u. 113. 

2.) Kocsárdi Zoltánné Fülöp, Arany J. u. 97. 

3.) Szőke Jánosné Fülöp, Arany J. u. 89. 

4.) Czigléné Tátorján Erika Fülöp, Arany J. u. 80. 

5.) Sándor Jánosné (Nagy Anna) Fülöp, Kossuth 

6.) Ruszin Béláné Fülöp, Kossuth u 79. 

7.) Bíróné Sulina Mónika Fülöp, Kossuth u. 39. 

8.) Szabó Attiláné (Horváth Mária) Fülöp, Darvaskert 9.   

9.) Pogány Ferencné Fülöp, Arany J. u. 74. 

10.) Hutóczki Ferencné Fülöp, Híd u. 4. sz. 

11.) Karpácsné Vígh Mónika Fülöp, Arany J. 62/A. 

12.) Mitala Mónika Fülöp, Deák F. u. 8.sz. 

 

Póttagok: 

1.) Buknicz Józsefné Fülöp, Arany J. u. 114. 

2.) Tóth Mária Fülöp, Jókai telep 3. sz. 

3.) Pósán Györgyné Fülöp, Penészleki u. 6. sz. 

4.) Jekk Andrásné Fülöp, Petőfi u. 12. sz. 

5.) Pelestyák Sándorné Fülöp, Kossuth u. 47. sz. 

6.) Hutóczki Valéria Fülöp, Arany J. u. 32. sz. 



7.) Csík Árpádné Fülöp, Munkácsy M. u. 7/A. sz. 

8.) Varga Jánosné Fülöp, Deák. F. u. 14. sz. 

 

Felkéri a Polgármestert és a HVI vezetőjét a tagok és póttagok eskütételének 

megszervezésére. 

 

Határidő: Ve. szabályai szerint 

Felelős: Hutóczki Péter polgármester 

   Kissné Terdik Erzsébet aljegyző 

 

 

Hutóczki Péter polgármester: 

Megköszöni a képviselő-testület részvételét, azt ülést bezárja.  

 
 

k.m.f. 

 

 

 

Hutóczki Péter     Dr. Csősz Péter 

  polgármester             jegyző 

 

 

 

Kissné Terdik Erzsébet 

 aljegyző jkv. 
 

 


